
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021. 13.2019 

                       

 Uchwała Nr XIII/117/2019 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 28 października 2019 r. 
 

w sprawie opinii nowego przebiegu trasy rowerowej na terenie Dzielnicy V Krowodrza 

 
 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. a oraz pkt.3 lit. g uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2019 r. poz. 5467) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Pozytywnie opiniuje się nowy przebieg trasy rowerowej na terenie Dzielnicy V Krowodrza 

z uwzględnieniem poniższych wniosków: 

1/ przedłużenia istniejącej ścieżki rowerowej wzdłuż ul. Królewskiej na odcinku 

od ul. Nowowiejskiej do al. A. Mickiewicza, 

2/   doprojektowania ścieżki rowerowej wzdłuż al. Kijowskiej po stornie nieparzystej.  

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy V Krowodrza 

 

Maciej Żmuda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Rada Dzielnicy V Krowodrza odpowiada na wniosek Pracowni Edukacji działającej 

na zlecenie Urzędu Miasta Krakowa, wskazując potrzebę przedłużenia istniejącej ścieżki 

do al. Mickiewicza i doprojektowania brakującego fragmentu ścieżki rowerowej wzdłuż 

al. Kijowskiej (strona nieparzysta). Proponowane zapisy umożliwią stworzenie spójnego 

systemu ścieżek rowerowych na terenie Dzielnicy V Krowodrza. 


